様式第2号(契約書 第7条関係)

業務の一部委任者・下請負人通知書

年  月  日

 茨城西南地方広域市町村圏事務組合

管理者    宛て

受注者 住 所

商号又は名称

代 表 者 名          印

 次の業務について、次のとおり部分委任・下請負をさせたので通知します。

業 務 名

履 行 場 所

委
任
者
又
は
下
請
負
人

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 名

委任又は下請負の内容